

جنة المفرق للخضار والفواكه | طلب مايسترو رقم 3gm70

وقت تثبيت الطلب 16:59:09 2024-11-06

الصف	الخيارات	الاضافات	ملاحظة	الكمية	السعر	المجموع
بندورة بلديه 1 كيلو	-	-	-	4	0.49	1.96
خيار سوبر نخب اول 1 كيلو	-	-	-	2	0.69	1.38
ليمون أخضر	-	-	-	2	0.49	0.98

ملاحظات اضافية:

المجموع الكلي: 4.32